Ofício Vereador Nº 323/2019
São Roque, 26 de março de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realize a implantação de uma lombofaixa no cruzamento da Rua Padre Anchieta com a Avenida Três de Maio, lado dos fundos, atrás da quadra do Colégio Objetivo.

Tal medida é necessária devido ao grande número de alunos que precisam atravessar a referida via e os veículos trafegam em alta velocidade, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2019 - 09:14 1912/2019